様式第３号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]諫早市諫早駅自由通路（交流広場）利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
諫早市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　自由通路（交流広場）の利用許可を受けたいので、諫早市諫早駅自由通路条例施行規則第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	利用目的

	利用内容

	利用期間
	　　　年　　　月　　　日　　曜　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　曜　　　時　　　分まで

	利用責任者
及び利用人数

	人

	添付書類

	利用する
附帯設備
	□　音響設備及び映像設備　　　□　コンセント

	（市使用欄）